PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

« 28» апреля___ _ 2017 года                             с. Разъезжее                        № 22-60 р.

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.11.2006г. №12-45р
« Об утверждении Положения « О публичных слушаниях»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 21 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях  на территории Разъезженского  сельсовета, утвержденное решением Разъезженского  сельского Совета депутатов от21.11.2006г. №12-45р «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях» следующие изменения:

пункт 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;

2) проект местного бюджета и отчет об его исполнении;

3)  проекты планов и программ развития сельсовета, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;

4) вопросы преобразования сельсовета.»

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя Разъезженского  сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края Карташева А.А.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

А.А.Карташев                                                     Т.Ф.Вербовская